
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30

A  VCG I S

I II III IV V VI Punkte

15 1 17 14 16 5

25

0
11
25

1
12

2
16

3
17

5
19

9
23

Auszeit

1:5
12:16

Ende
16:55

B  SVW R

I II III IV V VI Punkte

1 2 10 7 8 3

23

╳
10
23

3
11

5
17

7
19

8
20

9
22

Auszeit

9:7
22:21

S
A
T
Z

2

Start
16:58

B  SVW S

I II III IV V VI Punkte

1 9 10 7 8 3

112 14

6:16 6:16

10:23
1
8

2
11

4 5 6 7 Auszeit

1:6
5:15

Ende
17:19

A  VCG I R

I II III IV V VI Punkte

15 1 17 14 16 5

25

╳
20

9
23

12
25

13 16 17
Auszeit

17:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20w | 11.01.2025 | 3.VR LM | Pampow
Frauen

B  SV Warnemünde 1949 e. V. vs. VC Greifswald I A

Spiel 17 11.01.2025 16:30 Uhr

Amtssporthalle Stralendorf
19073 Stralendorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SVW 10/14

1 Griepentrog, Anni X

2 Flacke, Regina X
3 Vaak, Cora X
7 Hebel, Mathilda Le… X
8 Schönnagel, Merle X

9 Martynenko, Krystyna X
10 Bauer, Annelie X
14 Semenschenko, Mariia X
15 Redka, Dasia X
16 Redka, Mariia

B  Libero

15 Redka, Dasia X
16 Redka, Mariia

B  Offizielle

T Blum, Max E
CT Lepzien, Axel E

C

A  VCG I 10/14

1 Borchardt, Fenja X
2 Morgan, Mine
3 Volkening, Laura
5 Näckel, Elske X

7 Volkening, Jessica
14 Goericke, Hannah X
15 Staszewski, Alexandra X
16 Richert, Milla X

17 Hühr, Anne X
32 Klatt, Elli-Marie X

A  Libero

32 Klatt, Elli-Marie X

A  Offizielle

T Brückmann, Roy E
CT Goericke, Karsten E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SVW VCG I A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 25 25 1 0 2
2 3 0 11 2 21 25 1 0 1

3

4 3 0 34 46 50 2 0 3
Start: 16:30 Ende: 17:19 Dauer: 0:49

Sieger: VC Greifswald I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Burmeister, Lara 1

2 Westendorf, Melody 2

Schr. Beil, Hannah
Assist. Fehling, Lina

Dokument erstellt: 11.01.2025 17:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


