

## U20w | 11.01.2025 | 3.VR LM | Pampow

Frauen

## (B) SV Warnemünde 1949 e. V. vs. VC Greifswald I (A)

Spiel 17

11.01.2025 16:30 Uhr

Amtssporthalle Stralendorf 19073 Stralendorf



_			S		art :30		A۱	/CG I		s		de :55		B svw			R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	<b> </b>	15	1	17	14	16	5		1	2	10	7	8	3	
tellu		Spielernr.	Ŀ							25							23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
H		4 -															
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	1	0	1 12	2 16	3 17	5 19	9 23	Auszeit	X <sub>0</sub>	3 11	5 17	7 19	8 20	9 22	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	11 25	12	10		19	23	1:5 12:16	3		17	19	20	22	9:7 22:21

S	St. 16	art :58		B	svw		S	17	de :19		R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	1	9	10	7	8	3		15	1	17	14	16	5	
<u> </u>		2			14		11							25
Z		6:16			6:16									]
					10:23									
2	1 8	2 (1)	4	5	6	7	Auszeit	X 20	9 23	12 23	13	16	17	Auszeit
							1:6 5:15			)				17:7

	А	ufschla	gfolge	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufst	ellung																						
		Spie	elernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spiel	lstand	Z																					
	Aufschlag- runden		5. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runuen	4	7. 8.																						

	В	) SVW 10,	/14	(A)	VCG I 1	0/14
	1	Griepentrog, Anni	Χ	1	Borchardt, Fenja	X
	2	Flacke, Regina	Χ	2	Morgan, Mine	Ť
	3	Vaak, Cora	Χ	3	Volkening, Laura	
	7	© Hebel, Mathilda Le	Χ	5	Näckel, Elske	Х
	8	Schönnagel, Merle	Χ	7	Volkening, Jessica	
	9	Martynenko, Krystyna	Χ	14	©Goericke, Hannah	Х
	10	Bauer, Annelie	Χ	15	Staszewski, Alexandra	X
	14	Semenschenko, Mariia	Χ	16	,	Х
		Redka, Dasia	Χ	17	Hühr, Anne	X
	16	Redka, Mariia		32	Klatt, Elli-Marie	X
Ergebnisse	](B	) Libero			Libero	
(B) SVW VCG I (A)	15	Redka, Dasia	Χ	9		1
A W G P Satz Dauer P G W A	16	Redka, Mariia		32	Klatt, Elli-Marie	Χ
2 0 0 23 1 25 <b>25</b> 1 0 2		) Offizielle	•	A	Offizielle	
2 3 0 11 2 21 <b>25</b> 1 0 1	Ī	Blum, Max	Ε	Т	Brückmann, Roy	Е
3	СТ	Lepzien, Axel	Ε	СТ	Goericke, Karsten	Е
4 3 0 34 46 50 2 0 3	4	•				
Start: 16:30   Ende: 17:19   Dauer: 0:49   Sieger: VC Greifswald I   2:0	_					
pieger. vc Grenswald 1 2.0	4					

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Burmeister, Lara		1						
2	Westendorf, Melody		2						
			Schr.	Beil, Hannah					

Assist. Fehling, Lina

Dokument erstellt: 11.01.2025 17:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP